
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БУРДЕНЮК І.Б. 

03037,  м. Київ, вул. Максима Кривоноса, буд. 4,  ЄДРПОУ  3204322998 

 
 
 
 

«29» травня  2024 року                                                                                   м. Київ 

 

 

 

 

 

НАКАЗ № 29-02/24 

 

 

 

Про призначення 

відповідального інженера за здійсненням 

авторського нагляду. 

 

 

 

З метою контролю виконання будівельно-монтажних робіт по проекту: 

 
«Нове будівництво укриття на території Боярського академічного ліцею «Лідер» 

(нове будівництво) за адресою: Україна, Київська область, Фастівський район, м. Боярка, 

Боярська територіальна громада, вул. П. Сагайдачного, 62» (коригування)» 

 

 
НАКАЗУЮ: 

 

Призначити Марчука Станіслава Миколайовича – інженером, що входить до групи, щодо здійснення 

авторського нагляду (кваліфікаційний сертифікат – серія АР  № 016155 дата видачі 26.12.2019 року)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 Фізична особа-підприємець 

Бурденюк Ігор Богданович                                                   ____________ Ігор БУРДЕНЮК 

 

     
 

 

 

 

З приказом ознайомлений  _______________  Марчук С.М. 


